PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTA OPERÁRIO II E MOTORISTA

OPERÁRIO III

GIOVAN POGANSKI, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais; e em especial a Lei Municipal nº 1.429/2023

de 21 de setembro de 2023, o resultado provisório, para o cargo temporário de 3 (três)

motorista operário II e 3 (três) motorista operário III:

MOTORISTA OPERÁRIO II

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

ANDRÉ LUIZ SPADARI NÃO COMPARECEU

MARCELO DE SOUZA 8,00

RENATO POLLI 7,80

MOTORISTA OPERÁRIO III

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

ROBERTO CARLOS MEIRELLES 8,50

ANDREI LAZZARI 8,00

DOLI JOÃO DE CARVALHO 8,30

Gabinete do Prefeito Municipal, 11 de outubro de 2023.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal